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President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Tbilisis Gruusia parlamendi esimehe Nino
Burjanadzega, kes rääkis parlamendivalimisteks valmistumisest ja võimude kavandatud
muudatustest, et need kevadesse planeeritud valimised toimuksid paremas poliitilises kliimas ja
tehniliselt korrektsetena.

      

„Eesti on valmis Gruusiat igati aitama, ka ekspertide lähetamisega,“ ütles president Ilves. „Eesti
nagu kõik Gruusia demokraatlikust arengust huvitatud riigid soovivad, et teie
parlamendivalimised oleksid nii kampaania kui ka tehnilise teostuse mõttes vabad, läbipaistvad
ja demokraatlikud,“ kinnitas president Ilves parlamendi esimees Burjanadzele.

  

Kohtumisel arutati samuti kodanikuühiskonna tugevdamist Gruusias, eriti aga ombudsmani
institutsiooni olulisuse tõstmist ja avalik-õigusliku meedia loomist. Mõlema teema puhul pidas
president Ilves võimalikuks, et Eesti võiks saata Gruusiat nõustama nende valdkondade
tunnustatud inimesed.

  

„Ma ei tea näiteks paremat inimeset kui seitse aastat edukalt Eesti õiguskantslerina töötanud
Allar Jõks, kes võiks panna õla alla Gruusia ombudsmani institutsiooni ülesehitamisse,“ rääkis
Eesti riigipea.

  

President Ilves kohtus täna Tbilisis ka Gruusia opositsiooni liidrite Levan Gatsetšiladze, Salome
Žurabišvili ja David Usupašviliga.

  

Eesti riigipea rõhutas opositsiooni ja võimude omavahelise suhtlemise tähtsust ning märkis, et
Eesti toetus kuulub Gruusia reformipüüdlustele, mitte aga konkreetsetele persoonidele.

  

President Ilvese hinnangul peaks võimude ja opositsiooni suhteid iseloomustama koostöö,
teineteisest lugupidamine ja hoidumine sammudest, mis lõhestaksid ühiskonda teisele poole
rahumeelse poliitilise võitluse joont.

  

Eesti riigipea teatas opositsiooniliidritele Eesti valmisolekust saata Gruusiasse eksperdid

 1 / 2



Vabariigi President: võimude ja opositsiooni suhteid iseloomustagu koostöö
Esmaspäev, 21 Jaanuar 2008 20:46

üleriigilise valimiskomisjoni tegevuse, ombudsmani institutsiooni tugevdamise ja avalik-õigusliku
meedia kiirema loomise edendamiseks ning kutsus opositsiooni esindajad Eestisse tutvuma nii
valimiste korraldamise kui ka avalik-õigusliku meedia toimimisega.

  

President Ilves jõuab tagasi Eestisse täna õhtul.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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